[image: Описание: Описание: gerb1]
Приказ
по муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Пестяковский Дом детского творчества»

                № 26                                                                     от 04.04. 2025 года

Об  организации    лагеря дневного  пребывания  для детей - сирот и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации

В соответствии с планом  работы МБУ ДО «Пестяковский ДДТ»
  приказываю:
1. Организовать на  базе  МБУ ДО «Пестяковский ДДТ»     лагерь  дневного  пребывания «НАСЛЕДИЕ» (патриотического направления), отряд «Огонёк»,   для  детей -  сирот  и  детей,  находящихся  в  трудной  жизненной  ситуации,  со  2  июня  2025  года  по  22  июня  2025  года  включительно  на  21  день  в  количестве  10  человек.
1. Назначить начальником лагеря     Лобову Александру Михайловну, директора МБУ ДО «Пестяковский ДДТ». Возложить  на  нее  ответственность  за  жизнь  и  здоровье  детей.
1. Назначить воспитателями  лагеря Краснову Татьяну Юрьевну и Ужастину Ольгу Борисовну,  педагогов дополнительного образования МБУ ДО «Пестяковский ДДТ».
1.  Утвердить   график  работы  лагеря  с  8.00  до  14.00.
1.  Утвердить Программу  лагеря дневного пребывания.
1. Для  детей    лагеря дневного пребывания  организовать горячее   двухразовое  питание  в  столовой МБОУ «Пестяковская СШ»    из  расчета  151, 00    рубля    на  человека  в  день из средств субвенции.
1. Назначить ответственным за пропускной режим во время работы летнего лагеря  Калинкину Л.М., сторожа  Дома детского творчества.
1. В  состав  группы  лагеря  включить следующих детей:
7. Ерофеев Станислав, 2 класс
7. Рыненкова Анна, 4 класс
7. Какаулина Арина, 2 класс
7. Грызунова Мария, 5 класс
7. Репин Илья, 5 класс
7. Ляпина Марьяна, 3 класс
7. Касаткина Виктория, 2 класс
7. Какаулина  Полина, 5 класс
7. Третьякова Дарья, 5 класс
7. [bookmark: _GoBack] Варнаков Егор, 3 класс

Директор МБУ ДО «Пестяковский ДДТ»:                           Лобова  А.М.
Ознакомлены:
image1.png